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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

50m, Kinder M8 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 670 Goddinger Ben 2008 LAV Oberhausen 9,22 1./I
2 834 Krystek Pascal 2008 SuS Bertlich 1945 9,35 1./II
3 904 Czarnetzki Leonard 2008 TuS 09 Erkenschwick 9,51 2./I
4 833 Berendson Constantin 2008 SuS Bertlich 1945 9,65 1./III
5 785 Buschmeier Lasse 2008 Recklinghäuser LC 9,77 2./III
6 683 Pokies Jerome 2008 LC Westfalia Herne 9,78 3./I
7 692 Franke Mailo 2008 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 9,84 4./I
7 656 Wolf Leonard 2008 LA Spvgg Herten 9,84 2./II
9 705 Herbeck Jasper 2008 PSV Wuppertal 10,00 3./III
10 906 Walde Yannick 2008 TuS 09 Erkenschwick 10,05 4./III
11 788 Neumann Finn 2008 Recklinghäuser LC 10,15 5./I
12 786 Janßen Felix 2008 Recklinghäuser LC 10,28 5./III
13 814 Fernau Lewis 2008 SG Suderwich 10,33 6./I
14 654 Morzik Simon 2008 LA Spvgg Herten 10,50 3./II
15 905 von Garrel Nico 2008 TuS 09 Erkenschwick 10,69 6./III
16 687 von Borzestowski Alexander 2009 LC Westfalia Herne 11,09 4./II
17 789 Paschek Patrizio 2008 Recklinghäuser LC 11,14 5./II

787 Neugebauer Ulrich Gabriel 2008 Recklinghäuser LC ab.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Kinder M8 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 704 Fiedrich Tim 2008 PSV Wuppertal 3:00,30
2 893 Ehrbar Conner 2008 TSG Reken 3:15,08
3 670 Goddinger Ben 2008 LAV Oberhausen 3:20,01
4 785 Buschmeier Lasse 2008 Recklinghäuser LC 3:29,81
5 834 Krystek Pascal 2008 SuS Bertlich 1945 3:30,64
6 656 Wolf Leonard 2008 LA Spvgg Herten 3:30,79
7 904 Czarnetzki Leonard 2008 TuS 09 Erkenschwick 3:33,24
8 654 Morzik Simon 2008 LA Spvgg Herten 3:34,88
9 852 Strömer Hagen 2008 SuS Bertlich 1945 3:36,24
10 789 Paschek Patrizio 2008 Recklinghäuser LC 3:40,49

906 Walde Yannick 2008 TuS 09 Erkenschwick ab.
655 Schlierkamp Daniel 2008 LA Spvgg Herten ab.
787 Neugebauer Ulrich Gabriel 2008 Recklinghäuser LC ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Schlagballwurf, Kinder M8 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 656 Wolf Leonard 2008 LA Spvgg Herten 20,50 m
2 692 Franke Mailo 2008 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 20,50 m
3 834 Krystek Pascal 2008 SuS Bertlich 1945 19,50 m
4 670 Goddinger Ben 2008 LAV Oberhausen 19,50 m
5 683 Pokies Jerome 2008 LC Westfalia Herne 19,50 m
6 814 Fernau Lewis 2008 SG Suderwich 17,50 m
7 788 Neumann Finn 2008 Recklinghäuser LC 17,00 m
8 852 Strömer Hagen 2008 SuS Bertlich 1945 17,00 m
9 654 Morzik Simon 2008 LA Spvgg Herten 15,00 m
10 786 Janßen Felix 2008 Recklinghäuser LC 14,00 m
11 904 Czarnetzki Leonard 2008 TuS 09 Erkenschwick 13,50 m
12 906 Walde Yannick 2008 TuS 09 Erkenschwick 13,00 m
13 905 von Garrel Nico 2008 TuS 09 Erkenschwick 12,50 m
14 785 Buschmeier Lasse 2008 Recklinghäuser LC 12,50 m
15 789 Paschek Patrizio 2008 Recklinghäuser LC 11,50 m
16 687 von Borzestowski Alexander 2009 LC Westfalia Herne 11,50 m

787 Neugebauer Ulrich Gabriel 2008 Recklinghäuser LC o.g.V.
655 Schlierkamp Daniel 2008 LA Spvgg Herten ab.
833 Berendson Constantin 2008 SuS Bertlich 1945 ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung Zone, Kinder M8 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 833 Berendson Constantin 2008 SuS Bertlich 1945 3,08 m
2 656 Wolf Leonard 2008 LA Spvgg Herten 2,88 m
3 683 Pokies Jerome 2008 LC Westfalia Herne 2,66 m
4 705 Herbeck Jasper 2008 PSV Wuppertal 2,65 m
5 692 Franke Mailo 2008 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 2,61 m
6 905 von Garrel Nico 2008 TuS 09 Erkenschwick 2,61 m
7 670 Goddinger Ben 2008 LAV Oberhausen 2,56 m
8 814 Fernau Lewis 2008 SG Suderwich 2,45 m
9 852 Strömer Hagen 2008 SuS Bertlich 1945 2,45 m
10 904 Czarnetzki Leonard 2008 TuS 09 Erkenschwick 2,42 m
11 654 Morzik Simon 2008 LA Spvgg Herten 2,40 m
12 788 Neumann Finn 2008 Recklinghäuser LC 2,34 m
13 785 Buschmeier Lasse 2008 Recklinghäuser LC 2,34 m
14 687 von Borzestowski Alexander 2009 LC Westfalia Herne 2,32 m
15 786 Janßen Felix 2008 Recklinghäuser LC 2,15 m
16 789 Paschek Patrizio 2008 Recklinghäuser LC 2,13 m

787 Neugebauer Ulrich Gabriel 2008 Recklinghäuser LC n.a.
655 Schlierkamp Daniel 2008 LA Spvgg Herten n.a.
906 Walde Yannick 2008 TuS 09 Erkenschwick ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

50m, Kinder M9 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 673 Heisterkamp Torben 2007 LAV Oberhausen 8,27 1./I
2 909 Hartwig Ben 2007 TuS 09 Erkenschwick 8,39 2./I
3 660 Wagner Ole 2007 LA Spvgg Herten 8,43 1./II
4 803 Westhoff David 2007 Recklinghäuser LC 8,78 3./I
5 674 Oster Jaden 2007 LAV Oberhausen 9,00 4./I
6 659 Schiller Leonard 2007 LA Spvgg Herten 9,02 1./III
7 457 Braida Luca 2007 DJK Teutonia Waltrop 9,04 2./III
8 908 Gruhn Jarne 2007 TuS 09 Erkenschwick 9,13 5./I
9 799 Gellert Michel 2007 Recklinghäuser LC 9,15 6./I
10 693 Meister Jonas 2007 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 9,52 2./II
11 838 Senska Maximilian 2007 SuS Bertlich 1945 9,54 3./III
12 910 Passerah Leo 2007 TuS 09 Erkenschwick 9,61 3./II
13 801 Röseler Lennart 2007 Recklinghäuser LC 9,94 4./II
14 912 Serrano Leon 2007 TuS 09 Erkenschwick 10,38 4./III
15 802 van Porten Leonard 2007 Recklinghäuser LC 10,47 5./III
16 658 Krause Mika 2007 LA Spvgg Herten 10,50 5./II

861 Tas Malik 2007 SuS Schalke 1896 ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Kinder M9 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 803 Westhoff David 2007 Recklinghäuser LC 3:02,10
2 674 Oster Jaden 2007 LAV Oberhausen 3:14,46
3 910 Passerah Leo 2007 TuS 09 Erkenschwick 3:18,39
4 838 Senska Maximilian 2007 SuS Bertlich 1945 3:24,68

912 Serrano Leon 2007 TuS 09 Erkenschwick ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Schlagballwurf, Kinder M9 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 910 Passerah Leo 2007 TuS 09 Erkenschwick 35,50 m
2 837 Freynik Finn 2007 SuS Bertlich 1945 34,00 m
3 803 Westhoff David 2007 Recklinghäuser LC 33,00 m
4 908 Gruhn Jarne 2007 TuS 09 Erkenschwick 28,00 m
5 799 Gellert Michel 2007 Recklinghäuser LC 27,50 m
6 659 Schiller Leonard 2007 LA Spvgg Herten 27,00 m
7 457 Braida Luca 2007 DJK Teutonia Waltrop 26,00 m
8 673 Heisterkamp Torben 2007 LAV Oberhausen 25,50 m
9 801 Röseler Lennart 2007 Recklinghäuser LC 25,00 m
10 674 Oster Jaden 2007 LAV Oberhausen 24,00 m
11 660 Wagner Ole 2007 LA Spvgg Herten 21,00 m
12 693 Meister Jonas 2007 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 20,00 m
13 909 Hartwig Ben 2007 TuS 09 Erkenschwick 19,00 m
14 838 Senska Maximilian 2007 SuS Bertlich 1945 16,00 m
15 912 Serrano Leon 2007 TuS 09 Erkenschwick 12,50 m
16 658 Krause Mika 2007 LA Spvgg Herten 12,00 m

800 Luh Florian 2007 Recklinghäuser LC n.a.
911 Reddemann Paul 2007 TuS 09 Erkenschwick n.a.
802 van Porten Leonard 2007 Recklinghäuser LC n.a.
657 Grzella Bent 2007 LA Spvgg Herten n.a.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung Zone, Kinder M9 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 909 Hartwig Ben 2007 TuS 09 Erkenschwick 3,74 m
2 803 Westhoff David 2007 Recklinghäuser LC 3,67 m
3 673 Heisterkamp Torben 2007 LAV Oberhausen 3,52 m
4 660 Wagner Ole 2007 LA Spvgg Herten 3,35 m
5 674 Oster Jaden 2007 LAV Oberhausen 3,25 m
6 799 Gellert Michel 2007 Recklinghäuser LC 3,25 m
7 908 Gruhn Jarne 2007 TuS 09 Erkenschwick 3,21 m
8 659 Schiller Leonard 2007 LA Spvgg Herten 3,13 m
9 910 Passerah Leo 2007 TuS 09 Erkenschwick 3,04 m
10 837 Freynik Finn 2007 SuS Bertlich 1945 3,00 m
11 457 Braida Luca 2007 DJK Teutonia Waltrop 2,77 m
12 693 Meister Jonas 2007 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 2,66 m
13 802 van Porten Leonard 2007 Recklinghäuser LC 2,57 m
14 801 Röseler Lennart 2007 Recklinghäuser LC 2,47 m
15 658 Krause Mika 2007 LA Spvgg Herten 2,45 m
16 912 Serrano Leon 2007 TuS 09 Erkenschwick 1,96 m

861 Tas Malik 2007 SuS Schalke 1896 ab.
800 Luh Florian 2007 Recklinghäuser LC ab.
911 Reddemann Paul 2007 TuS 09 Erkenschwick ab.
657 Grzella Bent 2007 LA Spvgg Herten ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

50m, Kinder W8 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 860 Mutig Paulina 2009 SuS Schalke 1896 9,06 1./I
2 794 Möllenbeck Charlotte 2008 Recklinghäuser LC 9,31 2./I
3 672 Tewes Nele 2008 LAV Oberhausen 9,40 1./III
4 977 Damm Antonia 2008 Recklinghäuser LC 9,45 1./II
5 671 Sabellek Polly 2008 LAV Oberhausen 9,50 3./I
6 706 Breitner Emily 2008 PSV Wuppertal 9,69 2./III
7 795 Pawlak Emma 2008 Recklinghäuser LC 9,87 3./III
8 836 Simon Hannah 2008 SuS Bertlich 1945 10,01 2./II
8 454 Prange Isabel 2008 DJK Teutonia Waltrop 10,01 2./II
10 453 Nitsch Imke 2008 DJK Teutonia Waltrop 10,06 4./III
10 793 Mattheis Frieda 2008 Recklinghäuser LC 10,06 4./II
12 815 Kostedde Milena 2008 SG Suderwich 10,08 5./III
13 797 Trapp Helena 2008 Recklinghäuser LC 10,12 6./III
14 796 Schlack Jule 2008 Recklinghäuser LC 10,20 7./III
15 456 Trotzer Mia 2008 DJK Teutonia Waltrop 10,23 5./II
16 858 Neef Jolie 2008 SuS Schalke 1896 10,33 4./I
17 798 Wieschollek Leonie Sophie 2008 Recklinghäuser LC 10,56 5./I
18 452 Jörden Anna-Maria 2008 DJK Teutonia Waltrop 10,59 6./I
19 455 Reinkober Henriette 2008 DJK Teutonia Waltrop 10,76 7./I

790 Heidrich Lara-Sophie 2008 Recklinghäuser LC ab.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.



Gedruckt am 30.04.2016 um 18:00 Seite 10

10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Kinder W8 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 706 Breitner Emily 2008 PSV Wuppertal 3:18,51
2 860 Mutig Paulina 2009 SuS Schalke 1896 3:19,67
3 672 Tewes Nele 2008 LAV Oberhausen 3:25,21
4 452 Jörden Anna-Maria 2008 DJK Teutonia Waltrop 3:38,93
5 794 Möllenbeck Charlotte 2008 Recklinghäuser LC 3:39,13
6 456 Trotzer Mia 2008 DJK Teutonia Waltrop 3:42,04
7 453 Nitsch Imke 2008 DJK Teutonia Waltrop 3:46,60
8 791 Hemeier Theresa 2008 Recklinghäuser LC 3:55,86
9 454 Prange Isabel 2008 DJK Teutonia Waltrop 3:56,63
10 455 Reinkober Henriette 2008 DJK Teutonia Waltrop 4:01,93

792 Kujavec Laura 2008 Recklinghäuser LC ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Schlagballwurf, Kinder W8 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 836 Simon Hannah 2008 SuS Bertlich 1945 14,00 m
2 456 Trotzer Mia 2008 DJK Teutonia Waltrop 13,50 m
3 977 Damm Antonia 2008 Recklinghäuser LC 13,00 m
4 790 Heidrich Lara-Sophie 2008 Recklinghäuser LC 12,50 m
5 672 Tewes Nele 2008 LAV Oberhausen 12,50 m
6 795 Pawlak Emma 2008 Recklinghäuser LC 11,50 m
7 452 Jörden Anna-Maria 2008 DJK Teutonia Waltrop 11,00 m
8 454 Prange Isabel 2008 DJK Teutonia Waltrop 10,00 m
9 794 Möllenbeck Charlotte 2008 Recklinghäuser LC 9,50 m
10 793 Mattheis Frieda 2008 Recklinghäuser LC 9,00 m
11 797 Trapp Helena 2008 Recklinghäuser LC 9,00 m
12 671 Sabellek Polly 2008 LAV Oberhausen 8,00 m
13 706 Breitner Emily 2008 PSV Wuppertal 7,50 m
14 453 Nitsch Imke 2008 DJK Teutonia Waltrop 7,50 m
15 455 Reinkober Henriette 2008 DJK Teutonia Waltrop 5,50 m

792 Kujavec Laura 2008 Recklinghäuser LC n.a.
835 Schlüter Anna 2008 SuS Bertlich 1945 n.a.
907 Bylitza Lilly 2008 TuS 09 Erkenschwick n.a.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung Zone, Kinder W8 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 860 Mutig Paulina 2009 SuS Schalke 1896 3,03 m
2 672 Tewes Nele 2008 LAV Oberhausen 2,79 m
3 977 Damm Antonia 2008 Recklinghäuser LC 2,77 m
4 815 Kostedde Milena 2008 SG Suderwich 2,63 m
5 794 Möllenbeck Charlotte 2008 Recklinghäuser LC 2,62 m
6 836 Simon Hannah 2008 SuS Bertlich 1945 2,60 m
7 454 Prange Isabel 2008 DJK Teutonia Waltrop 2,56 m
8 795 Pawlak Emma 2008 Recklinghäuser LC 2,52 m
9 456 Trotzer Mia 2008 DJK Teutonia Waltrop 2,42 m
10 796 Schlack Jule 2008 Recklinghäuser LC 2,36 m
11 453 Nitsch Imke 2008 DJK Teutonia Waltrop 2,34 m
12 798 Wieschollek Leonie Sophie 2008 Recklinghäuser LC 2,33 m
13 671 Sabellek Polly 2008 LAV Oberhausen 2,28 m
14 455 Reinkober Henriette 2008 DJK Teutonia Waltrop 2,26 m
15 706 Breitner Emily 2008 PSV Wuppertal 2,24 m
16 790 Heidrich Lara-Sophie 2008 Recklinghäuser LC 2,20 m
17 797 Trapp Helena 2008 Recklinghäuser LC 2,19 m
18 791 Hemeier Theresa 2008 Recklinghäuser LC 2,19 m
19 452 Jörden Anna-Maria 2008 DJK Teutonia Waltrop 2,18 m
20 858 Neef Jolie 2008 SuS Schalke 1896 2,17 m

792 Kujavec Laura 2008 Recklinghäuser LC n.a.
835 Schlüter Anna 2008 SuS Bertlich 1945 n.a.
907 Bylitza Lilly 2008 TuS 09 Erkenschwick n.a.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

50m, Kinder W9 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 913 Arndt Naemi 2007 TuS 09 Erkenschwick 8,64 1./I
2 804 Bröker Lotte 2007 Recklinghäuser LC 8,65 2./I
3 662 Pöppelbaum Sina 2007 LA Spvgg Herten 8,72 1./IV
4 862 Gäfke Dana 2007 SuS Schalke 1896 8,79 3./I
5 894 Schöttler Jill 2007 TSG Reken 8,82 2./IV
6 916 Windeck Maja 2007 TuS 09 Erkenschwick 8,85 4./I
7 661 Lucas Hanna 2007 LA Spvgg Herten 9,08 1./III
8 676 Scholz Sarah 2007 LAV Oberhausen 9,12 1./II
9 807 Eggert Emilia 2007 Recklinghäuser LC 9,27 5./I
10 806 Dörlemann Nieke 2007 Recklinghäuser LC 9,28 6./I
11 805 Butzert Rosa 2007 Recklinghäuser LC 9,29 2./II
12 473 Arndt Mia 2007 ETG Recklinghausen 9,31 2./III
12 914 Krusche Milla 2007 TuS 09 Erkenschwick 9,31 3./II
14 812 Sürgit Louisa 2007 Recklinghäuser LC 9,41 7./I
15 964 Biehl Leni 2007 VfL Hüls 9,45 3./IV
16 458 Henning Lisa Marie 2007 DJK Teutonia Waltrop 9,50 4./II
17 965 Obschernings Esther 2007 VfL Hüls 9,54 4./IV
18 811 Surmann Hannah Sophie 2007 Recklinghäuser LC 9,73 3./III
19 695 Korbas Dilara 2007 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 9,78 4./III
20 809 Karbe Sabrina 2007 Recklinghäuser LC 9,81 5./IV
21 825 Bittner Christina 2007 SV Langendreer 04 9,91 5./III
22 675 Bühnen Esther 2007 LAV Oberhausen 10,00 6./III
23 808 Groll Alexa 2007 Recklinghäuser LC 10,02 5./II
23 810 Lipsky Mina 2007 Recklinghäuser LC 10,02 8./I
25 915 Lipowski Linda 2007 TuS 09 Erkenschwick 10,93 6./II
26 917 Ächtel Fiona 2007 TuS 09 Erkenschwick 11,50 7./II

873 Bahr Karina 2007 TB Rauxel ab.
978 Franke Mara 2007 Recklinghäuser LC ab.
875 Laub Perla 2007 TB Rauxel ab.
707 Ogger Amelie 2007 PSV Wuppertal ab.
874 Beisenherz Nia 2007 TB Rauxel ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Kinder W9 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 804 Bröker Lotte 2007 Recklinghäuser LC 3:07,88
2 812 Sürgit Louisa 2007 Recklinghäuser LC 3:10,11
3 662 Pöppelbaum Sina 2007 LA Spvgg Herten 3:14,68
4 806 Dörlemann Nieke 2007 Recklinghäuser LC 3:15,38
5 805 Butzert Rosa 2007 Recklinghäuser LC 3:17,94
6 677 Wagener Alina 2007 LAV Oberhausen 3:20,59
7 707 Ogger Amelie 2007 PSV Wuppertal 3:21,01
8 808 Groll Alexa 2007 Recklinghäuser LC 3:21,52
9 965 Obschernings Esther 2007 VfL Hüls 3:24,79
10 916 Windeck Maja 2007 TuS 09 Erkenschwick 3:30,08
11 676 Scholz Sarah 2007 LAV Oberhausen 3:30,61
12 914 Krusche Milla 2007 TuS 09 Erkenschwick 3:31,58
13 458 Henning Lisa Marie 2007 DJK Teutonia Waltrop 3:33,42
14 675 Bühnen Esther 2007 LAV Oberhausen 3:47,55

810 Lipsky Mina 2007 Recklinghäuser LC aufg.
661 Lucas Hanna 2007 LA Spvgg Herten aufg.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Schlagballwurf, Kinder W9 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 27 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 661 Lucas Hanna 2007 LA Spvgg Herten 25,00 m
2 804 Bröker Lotte 2007 Recklinghäuser LC 23,00 m
3 916 Windeck Maja 2007 TuS 09 Erkenschwick 19,50 m
4 662 Pöppelbaum Sina 2007 LA Spvgg Herten 17,00 m
5 806 Dörlemann Nieke 2007 Recklinghäuser LC 15,50 m
6 964 Biehl Leni 2007 VfL Hüls 14,50 m
7 805 Butzert Rosa 2007 Recklinghäuser LC 13,50 m
8 812 Sürgit Louisa 2007 Recklinghäuser LC 13,50 m
9 913 Arndt Naemi 2007 TuS 09 Erkenschwick 12,50 m
10 695 Korbas Dilara 2007 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 12,50 m
11 809 Karbe Sabrina 2007 Recklinghäuser LC 12,00 m
12 808 Groll Alexa 2007 Recklinghäuser LC 12,00 m
13 914 Krusche Milla 2007 TuS 09 Erkenschwick 12,00 m
14 676 Scholz Sarah 2007 LAV Oberhausen 11,50 m
15 915 Lipowski Linda 2007 TuS 09 Erkenschwick 10,00 m
16 675 Bühnen Esther 2007 LAV Oberhausen 10,00 m
17 677 Wagener Alina 2007 LAV Oberhausen 9,50 m
18 458 Henning Lisa Marie 2007 DJK Teutonia Waltrop 9,00 m
19 825 Bittner Christina 2007 SV Langendreer 04 8,00 m
20 810 Lipsky Mina 2007 Recklinghäuser LC 7,50 m
21 811 Surmann Hannah Sophie 2007 Recklinghäuser LC 7,50 m
22 917 Ächtel Fiona 2007 TuS 09 Erkenschwick 5,50 m

694 Hartmuth Kira 2007 MSV Duisburg 02 Leichtathletik aufg.
873 Bahr Karina 2007 TB Rauxel aufg.
874 Beisenherz Nia 2007 TB Rauxel aufg.
707 Ogger Amelie 2007 PSV Wuppertal aufg.
875 Laub Perla 2007 TB Rauxel aufg.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung Zone, Kinder W9 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 662 Pöppelbaum Sina 2007 LA Spvgg Herten 3,49 m
2 862 Gäfke Dana 2007 SuS Schalke 1896 3,46 m
3 804 Bröker Lotte 2007 Recklinghäuser LC 3,39 m
4 916 Windeck Maja 2007 TuS 09 Erkenschwick 3,34 m
5 913 Arndt Naemi 2007 TuS 09 Erkenschwick 3,25 m
6 965 Obschernings Esther 2007 VfL Hüls 3,23 m
7 812 Sürgit Louisa 2007 Recklinghäuser LC 3,17 m
8 807 Eggert Emilia 2007 Recklinghäuser LC 3,11 m
9 676 Scholz Sarah 2007 LAV Oberhausen 2,96 m
10 661 Lucas Hanna 2007 LA Spvgg Herten 2,96 m
11 964 Biehl Leni 2007 VfL Hüls 2,93 m
12 677 Wagener Alina 2007 LAV Oberhausen 2,90 m
13 914 Krusche Milla 2007 TuS 09 Erkenschwick 2,88 m
14 806 Dörlemann Nieke 2007 Recklinghäuser LC 2,87 m
15 805 Butzert Rosa 2007 Recklinghäuser LC 2,84 m
16 675 Bühnen Esther 2007 LAV Oberhausen 2,81 m
17 808 Groll Alexa 2007 Recklinghäuser LC 2,78 m
18 458 Henning Lisa Marie 2007 DJK Teutonia Waltrop 2,63 m
19 810 Lipsky Mina 2007 Recklinghäuser LC 2,62 m
20 695 Korbas Dilara 2007 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 2,59 m
21 811 Surmann Hannah Sophie 2007 Recklinghäuser LC 2,58 m
22 809 Karbe Sabrina 2007 Recklinghäuser LC 2,50 m
23 915 Lipowski Linda 2007 TuS 09 Erkenschwick 2,43 m
24 825 Bittner Christina 2007 SV Langendreer 04 2,09 m
25 917 Ächtel Fiona 2007 TuS 09 Erkenschwick 1,83 m

874 Beisenherz Nia 2007 TB Rauxel n.a.
873 Bahr Karina 2007 TB Rauxel n.a.
875 Laub Perla 2007 TB Rauxel n.a.
707 Ogger Amelie 2007 PSV Wuppertal n.a.
694 Hartmuth Kira 2007 MSV Duisburg 02 Leichtathletik n.a.
894 Schöttler Jill 2007 TSG Reken n.a.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

50m, Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 839 Reiff Marcel 2006 SuS Bertlich 1945 8,07 1./II
2 664 Karawajczyk Filip 2006 LAC Dortmund / LGO Dortmund 8,40 1./I
3 466 Straberg Fabian 2006 DJK Teutonia Waltrop 8,41 2./I
4 827 Moysidis Christos 2006 SV Langendreer 04 8,52 2./II
5 665 Lempik Elias 2006 LAC Dortmund / LGO Dortmund 8,58 3./I
6 474 Freitag Kai 2006 ETG Recklinghausen 8,59 3./II
7 939 Pogrzeba Lukas 2006 TuS Ickern 8,65 4./II
8 736 Kliem Mika 2006 Recklinghäuser LC 8,67 4./I
9 938 Demski Lance 2006 TuS Ickern 8,79 5./I
10 826 Linder Cedric 2006 SV Langendreer 04 9,20 5./II
11 733 Arnold Ron Niklas 2006 Recklinghäuser LC 9,26 6./I
12 666 Nikodem Lennard 2006 LAC Dortmund / LGO Dortmund 9,27 7./I
13 688 Schneider Leander 2006 LC Westfalia Herne 9,28 6./II
14 735 Gamsjäger Jil 2006 Recklinghäuser LC 9,37 7./II
15 840 Samlowski Niklas 2006 SuS Bertlich 1945 9,39 8./II
16 918 Cremer Luca 2006 TuS 09 Erkenschwick 9,40 8./I
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 895 Hummels Jonah 2006 TSG Reken 2:42,23
2 736 Kliem Mika 2006 Recklinghäuser LC 2:59,16
3 982 Schüller Finn 2006 LC Westfalia Herne 3:19,92

466 Straberg Fabian 2006 DJK Teutonia Waltrop ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Hochsprung, Kinder M10 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 826 Linder Cedric 2006 SV Langendreer 04 1,13 m
2 665 Lempik Elias 2006 LAC Dortmund / LGO Dortmund 1,07 m
3 839 Reiff Marcel 2006 SuS Bertlich 1945 1,02 m
3 827 Moysidis Christos 2006 SV Langendreer 04 1,02 m
5 666 Nikodem Lennard 2006 LAC Dortmund / LGO Dortmund 1,02 m
6 664 Karawajczyk Filip 2006 LAC Dortmund / LGO Dortmund 1,02 m
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Schlagballwurf, Kinder M10 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 839 Reiff Marcel 2006 SuS Bertlich 1945 39,50 m
2 665 Lempik Elias 2006 LAC Dortmund / LGO Dortmund 30,50 m
3 826 Linder Cedric 2006 SV Langendreer 04 29,50 m
4 939 Pogrzeba Lukas 2006 TuS Ickern 28,50 m
5 827 Moysidis Christos 2006 SV Langendreer 04 27,50 m
6 664 Karawajczyk Filip 2006 LAC Dortmund / LGO Dortmund 27,00 m
7 666 Nikodem Lennard 2006 LAC Dortmund / LGO Dortmund 27,00 m
8 736 Kliem Mika 2006 Recklinghäuser LC 26,00 m
9 733 Arnold Ron Niklas 2006 Recklinghäuser LC 24,50 m
10 735 Gamsjäger Jil 2006 Recklinghäuser LC 22,50 m
11 918 Cremer Luca 2006 TuS 09 Erkenschwick 22,00 m
12 688 Schneider Leander 2006 LC Westfalia Herne 21,00 m
13 840 Samlowski Niklas 2006 SuS Bertlich 1945 17,00 m

696 Schwarz Sam 2006 MSV Duisburg 02 Leichtathletik n.a.
678 Herfurth Luis 2006 LAV Oberhausen n.a.
466 Straberg Fabian 2006 DJK Teutonia Waltrop ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung Zone, Kinder M10 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 839 Reiff Marcel 2006 SuS Bertlich 1945 3,84 m
2 664 Karawajczyk Filip 2006 LAC Dortmund / LGO Dortmund 3,63 m
3 665 Lempik Elias 2006 LAC Dortmund / LGO Dortmund 3,51 m
4 827 Moysidis Christos 2006 SV Langendreer 04 3,43 m
5 736 Kliem Mika 2006 Recklinghäuser LC 3,39 m
6 466 Straberg Fabian 2006 DJK Teutonia Waltrop 3,23 m
7 666 Nikodem Lennard 2006 LAC Dortmund / LGO Dortmund 3,18 m
8 826 Linder Cedric 2006 SV Langendreer 04 3,17 m
9 938 Demski Lance 2006 TuS Ickern 3,12 m
10 735 Gamsjäger Jil 2006 Recklinghäuser LC 3,11 m
11 918 Cremer Luca 2006 TuS 09 Erkenschwick 3,04 m
12 733 Arnold Ron Niklas 2006 Recklinghäuser LC 3,02 m
13 688 Schneider Leander 2006 LC Westfalia Herne 2,96 m
14 840 Samlowski Niklas 2006 SuS Bertlich 1945 2,81 m

696 Schwarz Sam 2006 MSV Duisburg 02 Leichtathletik n.a.
678 Herfurth Luis 2006 LAV Oberhausen n.a.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

50m, Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 942 Dadzio Luca 2005 TuS Ickern 8,04 1./I
2 865 Wendt Noah 2005 SuS Schalke 1896 8,21 2./I
3 817 Kadrija Sabedin 2005 SG Suderwich 8,24 1./II
4 943 Koch Julius 2005 TuS Ickern 8,29 3./I
5 920 Gruhn Lasse 2005 TuS 09 Erkenschwick 8,37 4./I
6 829 Theißen Dylan 2005 SV Langendreer 04 8,40 2./II
7 749 Hachmann Timo 2005 Recklinghäuser LC 8,41 5./I
8 922 Tischler Paul 2005 TuS 09 Erkenschwick 8,50 6./I
9 921 Kupferschmidt Lukas 2005 TuS 09 Erkenschwick 8,59 3./II
10 863 Cichy Rene 2005 SuS Schalke 1896 8,63 4./II
11 864 Wendt Janik 2005 SuS Schalke 1896 8,67 7./I
12 748 Dierkes Hendrik 2005 Recklinghäuser LC 8,77 5./II
13 842 Kipar Finn 2005 SuS Bertlich 1945 8,83 6./II

841 Faltin Phil Marlon 2005 SuS Bertlich 1945 ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 863 Cichy Rene 2005 SuS Schalke 1896 2:45,37
2 749 Hachmann Timo 2005 Recklinghäuser LC 2:55,13
3 922 Tischler Paul 2005 TuS 09 Erkenschwick 3:02,66
4 842 Kipar Finn 2005 SuS Bertlich 1945 3:03,92
5 748 Dierkes Hendrik 2005 Recklinghäuser LC 3:05,69
6 921 Kupferschmidt Lukas 2005 TuS 09 Erkenschwick 3:20,69

841 Faltin Phil Marlon 2005 SuS Bertlich 1945 ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Hochsprung, Kinder M11 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 829 Theißen Dylan 2005 SV Langendreer 04 1,25 m
2 864 Wendt Janik 2005 SuS Schalke 1896 1,22 m
3 842 Kipar Finn 2005 SuS Bertlich 1945 1,19 m
4 749 Hachmann Timo 2005 Recklinghäuser LC 1,19 m
5 920 Gruhn Lasse 2005 TuS 09 Erkenschwick 1,19 m
6 922 Tischler Paul 2005 TuS 09 Erkenschwick 1,13 m
7 865 Wendt Noah 2005 SuS Schalke 1896 1,10 m
8 748 Dierkes Hendrik 2005 Recklinghäuser LC 1,07 m
9 863 Cichy Rene 2005 SuS Schalke 1896 1,02 m
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Schlagballwurf, Kinder M11 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 750 Trogemann Phil 2005 Recklinghäuser LC 40,50 m
2 920 Gruhn Lasse 2005 TuS 09 Erkenschwick 38,50 m
3 922 Tischler Paul 2005 TuS 09 Erkenschwick 33,00 m
4 842 Kipar Finn 2005 SuS Bertlich 1945 31,50 m
5 829 Theißen Dylan 2005 SV Langendreer 04 29,50 m
6 863 Cichy Rene 2005 SuS Schalke 1896 29,00 m
7 921 Kupferschmidt Lukas 2005 TuS 09 Erkenschwick 22,50 m

841 Faltin Phil Marlon 2005 SuS Bertlich 1945 aufg.
669 Ortmann Leander 2005 LAV Oberhausen aufg.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung Zone, Kinder M11 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 920 Gruhn Lasse 2005 TuS 09 Erkenschwick 3,94 m
2 922 Tischler Paul 2005 TuS 09 Erkenschwick 3,81 m
3 864 Wendt Janik 2005 SuS Schalke 1896 3,79 m
4 829 Theißen Dylan 2005 SV Langendreer 04 3,62 m
5 865 Wendt Noah 2005 SuS Schalke 1896 3,59 m
6 748 Dierkes Hendrik 2005 Recklinghäuser LC 3,59 m
7 943 Koch Julius 2005 TuS Ickern 3,52 m
8 942 Dadzio Luca 2005 TuS Ickern 3,50 m
9 863 Cichy Rene 2005 SuS Schalke 1896 3,48 m
10 921 Kupferschmidt Lukas 2005 TuS 09 Erkenschwick 3,35 m
11 842 Kipar Finn 2005 SuS Bertlich 1945 3,34 m
12 817 Kadrija Sabedin 2005 SG Suderwich 3,19 m

841 Faltin Phil Marlon 2005 SuS Bertlich 1945 n.a.
669 Ortmann Leander 2005 LAV Oberhausen n.a.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.



Gedruckt am 30.04.2016 um 18:00 Seite 27

10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

50m, Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 29

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 816 Jansen Helena 2006 SG Suderwich 7,96 1./IV
2 878 Zenke Romy 2006 TB Rauxel 8,52 1./I
3 828 Otto Alica 2006 SV Langendreer 04 8,61 1./III
4 698 Thalmann Lea 2006 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 8,63 2./IV
5 896 Köppen Stella 2006 TSG Reken 8,72 2./III
6 876 Gronemann Lena 2006 TB Rauxel 8,82 3./IV
7 738 Birkelbach Johanna 2006 Recklinghäuser LC 8,89 2./I
8 859 Rausch Laura 2006 SuS Schalke 1896 8,91 4./IV
9 668 Tewes Lea 2006 LAV Oberhausen 9,02 5./IV
9 747 Wüller Nele 2006 Recklinghäuser LC 9,02 1./II
11 699 Zmrzly Tomke 2006 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 9,06 2./II
11 737 Bielefeldt Annie 2006 Recklinghäuser LC 9,06 3./I
13 744 Spinner Julia 2006 Recklinghäuser LC 9,14 4./I
14 740 Godde Nathalie 2006 Recklinghäuser LC 9,21 3./II
15 467 Hase Lillien 2006 DJK Teutonia Waltrop 9,26 3./III
15 469 Nuth Leni 2006 DJK Teutonia Waltrop 9,26 6./IV
15 941 Scholtyssek Lana 2006 TuS Ickern 9,26 4./II
18 470 Prein Emily 2006 DJK Teutonia Waltrop 9,28 7./IV
19 742 Oppoli Sara 2006 Recklinghäuser LC 9,32 5./II
20 980 Beyer Sushaunna 2006 LA Spvgg Herten 9,34 4./III
21 667 Hetmanek Ana 2006 LAC Dortmund / LGO Dortmund 9,40 5./I
22 684 Allo Jana 2006 LC Westfalia Herne 9,47 6./I
23 741 Oppoli Aurelia 2006 Recklinghäuser LC 9,49 5./III
24 745 Thiemann Lena 2006 Recklinghäuser LC 9,62 6./III
25 746 van Porten Katharina 2006 Recklinghäuser LC 9,73 6./II
26 940 Hering Lea 2006 TuS Ickern 9,80 7./I
27 919 Schoska Alisa 2006 TuS 09 Erkenschwick 10,54 7./II
28 743 Packwitz Marlene 2006 Recklinghäuser LC 10,65 7./III

739 Damm Charlotte 2006 Recklinghäuser LC ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 980 Beyer Sushaunna 2006 LA Spvgg Herten 3:09,20
2 738 Birkelbach Johanna 2006 Recklinghäuser LC 3:10,17
3 467 Hase Lillien 2006 DJK Teutonia Waltrop 3:15,65
4 470 Prein Emily 2006 DJK Teutonia Waltrop 3:25,98
5 737 Bielefeldt Annie 2006 Recklinghäuser LC 3:34,02
6 684 Allo Jana 2006 LC Westfalia Herne 3:51,31
7 919 Schoska Alisa 2006 TuS 09 Erkenschwick 4:01,11
8 746 van Porten Katharina 2006 Recklinghäuser LC 4:03,18

744 Spinner Julia 2006 Recklinghäuser LC ab.
739 Damm Charlotte 2006 Recklinghäuser LC ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Hochsprung, Kinder W10 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 816 Jansen Helena 2006 SG Suderwich 1,19 m
2 738 Birkelbach Johanna 2006 Recklinghäuser LC 0,97 m

744 Spinner Julia 2006 Recklinghäuser LC o.g.V.
746 van Porten Katharina 2006 Recklinghäuser LC o.g.V.
859 Rausch Laura 2006 SuS Schalke 1896 o.g.V.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Schlagballwurf, Kinder W10 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 23 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 816 Jansen Helena 2006 SG Suderwich 24,50 m
2 469 Nuth Leni 2006 DJK Teutonia Waltrop 20,50 m
3 738 Birkelbach Johanna 2006 Recklinghäuser LC 20,50 m
4 878 Zenke Romy 2006 TB Rauxel 20,50 m
5 684 Allo Jana 2006 LC Westfalia Herne 20,00 m
6 740 Godde Nathalie 2006 Recklinghäuser LC 19,50 m
7 747 Wüller Nele 2006 Recklinghäuser LC 19,50 m
8 980 Beyer Sushaunna 2006 LA Spvgg Herten 17,50 m
9 744 Spinner Julia 2006 Recklinghäuser LC 17,50 m
10 668 Tewes Lea 2006 LAV Oberhausen 16,50 m
11 743 Packwitz Marlene 2006 Recklinghäuser LC 16,50 m
12 467 Hase Lillien 2006 DJK Teutonia Waltrop 16,00 m
13 699 Zmrzly Tomke 2006 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 15,50 m
14 470 Prein Emily 2006 DJK Teutonia Waltrop 14,00 m
15 698 Thalmann Lea 2006 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 13,50 m
16 828 Otto Alica 2006 SV Langendreer 04 13,50 m
17 745 Thiemann Lena 2006 Recklinghäuser LC 13,00 m
18 919 Schoska Alisa 2006 TuS 09 Erkenschwick 12,00 m
19 742 Oppoli Sara 2006 Recklinghäuser LC 10,50 m
20 741 Oppoli Aurelia 2006 Recklinghäuser LC 8,00 m

739 Damm Charlotte 2006 Recklinghäuser LC aufg.
468 Nitsch Kaja 2006 DJK Teutonia Waltrop aufg.
697 Aydin Sara Su 2006 MSV Duisburg 02 Leichtathletik aufg.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung Zone, Kinder W10 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 816 Jansen Helena 2006 SG Suderwich 3,85 m
2 878 Zenke Romy 2006 TB Rauxel 3,30 m
3 668 Tewes Lea 2006 LAV Oberhausen 3,24 m
4 684 Allo Jana 2006 LC Westfalia Herne 3,24 m
5 738 Birkelbach Johanna 2006 Recklinghäuser LC 3,23 m
6 747 Wüller Nele 2006 Recklinghäuser LC 3,18 m
7 737 Bielefeldt Annie 2006 Recklinghäuser LC 3,15 m
8 740 Godde Nathalie 2006 Recklinghäuser LC 3,13 m
9 699 Zmrzly Tomke 2006 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 3,05 m
10 941 Scholtyssek Lana 2006 TuS Ickern 3,05 m
11 828 Otto Alica 2006 SV Langendreer 04 3,03 m
12 744 Spinner Julia 2006 Recklinghäuser LC 2,98 m
13 746 van Porten Katharina 2006 Recklinghäuser LC 2,94 m
14 469 Nuth Leni 2006 DJK Teutonia Waltrop 2,86 m
15 698 Thalmann Lea 2006 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 2,86 m
16 940 Hering Lea 2006 TuS Ickern 2,86 m
17 745 Thiemann Lena 2006 Recklinghäuser LC 2,85 m
18 667 Hetmanek Ana 2006 LAC Dortmund / LGO Dortmund 2,75 m
19 467 Hase Lillien 2006 DJK Teutonia Waltrop 2,75 m
20 470 Prein Emily 2006 DJK Teutonia Waltrop 2,74 m
21 876 Gronemann Lena 2006 TB Rauxel 2,73 m
22 741 Oppoli Aurelia 2006 Recklinghäuser LC 2,73 m
23 919 Schoska Alisa 2006 TuS 09 Erkenschwick 2,59 m
24 743 Packwitz Marlene 2006 Recklinghäuser LC 2,57 m
25 742 Oppoli Sara 2006 Recklinghäuser LC 2,38 m

468 Nitsch Kaja 2006 DJK Teutonia Waltrop aufg.
739 Damm Charlotte 2006 Recklinghäuser LC aufg.
697 Aydin Sara Su 2006 MSV Duisburg 02 Leichtathletik aufg.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

50m, Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 29

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 471 Behr Jule 2005 DJK Teutonia Waltrop 8,02 1./III
1 752 Hodzic Alina 2005 Recklinghäuser LC 8,02 1./I
3 877 Schaub Bente 2005 TB Rauxel 8,22 2./I
4 754 Körkemeyer Carla 2005 Recklinghäuser LC 8,23 3./I
5 753 Knorr Luisa 2005 Recklinghäuser LC 8,31 4./I
6 475 Beerhorst Linda 2005 ETG Recklinghausen 8,38 1./IV
7 900 Schmidt Hanna 2005 TSG Reken 8,41 1./II
7 926 Runte Greta 2005 TuS 09 Erkenschwick 8,41 5./I
9 830 Bögel Emilia 2005 SV Langendreer 04 8,48 2./II
10 821 Schulte im Walde Paula 2005 SG Suderwich 8,49 2./IV
11 700 Meyer Cina 2005 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 8,60 3./IV
12 756 Mynarek Sophia 2005 Recklinghäuser LC 8,65 6./I
13 757 Plapbert Svea 2005 Recklinghäuser LC 8,71 7./I
14 923 Czeldar Hanna 2005 TuS 09 Erkenschwick 8,75 8./I
15 755 Morhofer Carla 2005 Recklinghäuser LC 8,78 3./II
16 925 Korte Ida 2005 TuS 09 Erkenschwick 8,82 4./IV
17 819 Owaczarski Melanie 2005 SG Suderwich 8,86 2./III
18 844 Huge Sarah 2005 SuS Bertlich 1945 8,94 3./III
19 924 Konert May-Britt 2005 TuS 09 Erkenschwick 9,01 4./II
20 843 Geyer Lea 2005 SuS Bertlich 1945 9,02 4./III
20 845 Pasing Neele 2005 SuS Bertlich 1945 9,02 5./IV
22 663 Pöppelbaum Annika 2005 LA Spvgg Herten 9,06 5./III
23 701 Rödiger Marlene 2005 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 9,07 6./III
24 898 Duschynski Diane 2005 TSG Reken 9,10 5./II
25 472 Schmitt Amelie 2005 DJK Teutonia Waltrop 9,15 7./III
26 758 Schmitz Lara 2005 Recklinghäuser LC 9,24 6./II
27 944 Wolniczak Anna 2005 TuS Ickern 9,27 7./II
28 751 Brinkmann Leni 2005 Recklinghäuser LC 9,45 8./II

820 Schulte im Walde Marie 2005 SG Suderwich ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 754 Körkemeyer Carla 2005 Recklinghäuser LC 2:55,07
2 899 Ehrbar Ronja 2005 TSG Reken 2:57,18
3 753 Knorr Luisa 2005 Recklinghäuser LC 3:02,69
4 752 Hodzic Alina 2005 Recklinghäuser LC 3:21,65
5 845 Pasing Neele 2005 SuS Bertlich 1945 3:24,45

663 Pöppelbaum Annika 2005 LA Spvgg Herten ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Hochsprung, Kinder W11 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 821 Schulte im Walde Paula 2005 SG Suderwich 1,33 m
2 819 Owaczarski Melanie 2005 SG Suderwich 1,22 m
3 830 Bögel Emilia 2005 SV Langendreer 04 1,16 m
4 475 Beerhorst Linda 2005 ETG Recklinghausen 1,13 m
5 754 Körkemeyer Carla 2005 Recklinghäuser LC 1,10 m
6 845 Pasing Neele 2005 SuS Bertlich 1945 1,07 m
7 753 Knorr Luisa 2005 Recklinghäuser LC 1,07 m
8 755 Morhofer Carla 2005 Recklinghäuser LC 1,02 m
9 758 Schmitz Lara 2005 Recklinghäuser LC 1,02 m
10 843 Geyer Lea 2005 SuS Bertlich 1945 0,97 m
11 752 Hodzic Alina 2005 Recklinghäuser LC 0,97 m
11 757 Plapbert Svea 2005 Recklinghäuser LC 0,97 m

820 Schulte im Walde Marie 2005 SG Suderwich n.a.
818 Kocnar Antonia 2005 SG Suderwich n.a.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Schlagballwurf, Kinder W11 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 25 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 22:00:00 h         

1 757 Plapbert Svea 2005 Recklinghäuser LC 39,00 m
2 756 Mynarek Sophia 2005 Recklinghäuser LC 34,00 m
3 821 Schulte im Walde Paula 2005 SG Suderwich 32,50 m
4 475 Beerhorst Linda 2005 ETG Recklinghausen 31,50 m
5 979 Duschynski Loreen 2005 TSG Reken 26,50 m
6 877 Schaub Bente 2005 TB Rauxel 24,50 m
7 819 Owaczarski Melanie 2005 SG Suderwich 24,00 m
8 471 Behr Jule 2005 DJK Teutonia Waltrop 24,00 m
9 830 Bögel Emilia 2005 SV Langendreer 04 24,00 m
10 898 Duschynski Diane 2005 TSG Reken 22,50 m
11 753 Knorr Luisa 2005 Recklinghäuser LC 21,00 m
12 472 Schmitt Amelie 2005 DJK Teutonia Waltrop 20,50 m
13 680 Eming Julia 2005 LC Borken 19,50 m
14 755 Morhofer Carla 2005 Recklinghäuser LC 19,00 m
15 845 Pasing Neele 2005 SuS Bertlich 1945 19,00 m
16 752 Hodzic Alina 2005 Recklinghäuser LC 19,00 m
17 754 Körkemeyer Carla 2005 Recklinghäuser LC 18,50 m
18 700 Meyer Cina 2005 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 18,00 m
19 923 Czeldar Hanna 2005 TuS 09 Erkenschwick 17,50 m
20 924 Konert May-Britt 2005 TuS 09 Erkenschwick 17,50 m
21 663 Pöppelbaum Annika 2005 LA Spvgg Herten 15,00 m
22 701 Rödiger Marlene 2005 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 14,50 m
23 751 Brinkmann Leni 2005 Recklinghäuser LC 14,50 m
24 844 Huge Sarah 2005 SuS Bertlich 1945 13,50 m

820 Schulte im Walde Marie 2005 SG Suderwich ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung Zone, Kinder W11 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 877 Schaub Bente 2005 TB Rauxel 3,96 m
2 821 Schulte im Walde Paula 2005 SG Suderwich 3,87 m
3 819 Owaczarski Melanie 2005 SG Suderwich 3,81 m
4 475 Beerhorst Linda 2005 ETG Recklinghausen 3,80 m
5 752 Hodzic Alina 2005 Recklinghäuser LC 3,67 m
6 830 Bögel Emilia 2005 SV Langendreer 04 3,62 m
7 753 Knorr Luisa 2005 Recklinghäuser LC 3,59 m
8 757 Plapbert Svea 2005 Recklinghäuser LC 3,57 m
9 754 Körkemeyer Carla 2005 Recklinghäuser LC 3,51 m
10 923 Czeldar Hanna 2005 TuS 09 Erkenschwick 3,47 m
11 926 Runte Greta 2005 TuS 09 Erkenschwick 3,40 m
12 756 Mynarek Sophia 2005 Recklinghäuser LC 3,32 m
13 680 Eming Julia 2005 LC Borken 3,31 m
14 843 Geyer Lea 2005 SuS Bertlich 1945 3,25 m
15 471 Behr Jule 2005 DJK Teutonia Waltrop 3,20 m
16 700 Meyer Cina 2005 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 3,18 m
17 924 Konert May-Britt 2005 TuS 09 Erkenschwick 3,15 m
18 701 Rödiger Marlene 2005 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 3,12 m
19 845 Pasing Neele 2005 SuS Bertlich 1945 3,06 m
20 663 Pöppelbaum Annika 2005 LA Spvgg Herten 3,03 m
21 944 Wolniczak Anna 2005 TuS Ickern 2,95 m
22 472 Schmitt Amelie 2005 DJK Teutonia Waltrop 2,94 m
23 755 Morhofer Carla 2005 Recklinghäuser LC 2,90 m
24 844 Huge Sarah 2005 SuS Bertlich 1945 2,80 m
25 751 Brinkmann Leni 2005 Recklinghäuser LC 2,45 m

820 Schulte im Walde Marie 2005 SG Suderwich ab.
758 Schmitz Lara 2005 Recklinghäuser LC ab.
818 Kocnar Antonia 2005 SG Suderwich ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

4x50m, männliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 TuS Ickern 1 TuS Ickern 32,34
1: 942, Dadzio Luca (2005)            2: 943, Koch Julius (2005)            
3: 939, Pogrzeba Lukas (2006)         4: 938, Demski Lance (2006)           

2 Recklinghäuser LC 1 Recklinghäuser LC 33,44
1: 735, Gamsjäger Jil (2006)          2: 748, Dierkes Hendrik (2005)        
3: 749, Hachmann Timo (2005)          4: 736, Kliem Mika (2006)             

3 TuS 09 Erkenschwick 1 TuS 09 Erkenschwick 33,55
1: 918, Cremer Luca (2006)            2: 921, Kupferschmidt Lukas (2005)    
3: 922, Tischler Paul (2005)          4: 920, Gruhn Lasse (2005)            
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

4x50m, weibliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Recklinghäuser LC 1 Recklinghäuser LC 30,90
1: 756, Mynarek Sophia (2005)         2: 753, Knorr Luisa (2005)            
3: 754, Körkemeyer Carla (2005)       4: 752, Hodzic Alina (2005)           

2 SG Suderwich 1 SG Suderwich 33,24
1: 819, Owaczarski Melanie (2005)     2: 820, Schulte im Walde Marie (2005) 
3: 821, Schulte im Walde Paula (2005) 4: 816, Jansen Helena (2006)          

3 Recklinghäuser LC 2 Recklinghäuser LC 33,48
1: 738, Birkelbach Johanna (2006)     2: 744, Spinner Julia (2006)          
3: 755, Morhofer Carla (2005)         4: 757, Plapbert Svea (2005)          

4 TuS 09 Erkenschwick 1 TuS 09 Erkenschwick 33,68
1: 924, Konert May-Britt (2005)       2: 923, Czeldar Hanna (2005)          
3: 925, Korte Ida (2005)              4: 926, Runte Greta (2005)            

5 Recklinghäuser LC 3 Recklinghäuser LC 34,92
1: 758, Schmitz Lara (2005)           2: 746, van Porten Katharina (2006)   
3: 740, Godde Nathalie (2006)         4: 747, Wüller Nele (2006)            
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

75m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 459 Braida Noah 2004 DJK Teutonia Waltrop 10,93 1./II
2 715 Hartleif Nils 2004 Recklinghäuser LC 11,29 1./I
3 716 Röseler Mats 2004 Recklinghäuser LC 11,50 2./II
4 478 Szukalla Benedikt 2004 ETG Recklinghausen 11,57 2./I
5 714 Hagemann Nick 2004 Recklinghäuser LC 11,63 3./I
6 709 Loeken Florian 2004 PSV Wuppertal 11,93 3./II
7 846 Bükrücü Efe 2004 SuS Bertlich 1945 12,03 4./I
8 927 Czarnetzki Luis 2004 TuS 09 Erkenschwick 12,25 4./II
9 681 Kleine-Bos Ben 2004 LC Borken 12,32 5./I
10 477 Ring Luca 2004 ETG Recklinghausen 12,67 5./II
11 476 Arndt Hauke 2004 ETG Recklinghausen 13,22 6./II
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 715 Hartleif Nils 2004 Recklinghäuser LC 2:57,77
2 681 Kleine-Bos Ben 2004 LC Borken 3:04,45

709 Loeken Florian 2004 PSV Wuppertal ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 478 Szukalla Benedikt 2004 ETG Recklinghausen 1,32 m
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 478 Szukalla Benedikt 2004 ETG Recklinghausen 4,03 m
2 459 Braida Noah 2004 DJK Teutonia Waltrop 4,01 m
3 714 Hagemann Nick 2004 Recklinghäuser LC 3,98 m
4 715 Hartleif Nils 2004 Recklinghäuser LC 3,92 m
5 716 Röseler Mats 2004 Recklinghäuser LC 3,75 m
6 477 Ring Luca 2004 ETG Recklinghausen 3,45 m
7 681 Kleine-Bos Ben 2004 LC Borken 3,40 m
8 927 Czarnetzki Luis 2004 TuS 09 Erkenschwick 3,35 m
9 847 Kiel Can 2004 SuS Bertlich 1945 3,26 m

708 Keller Philip 2004 PSV Wuppertal n.a.
709 Loeken Florian 2004 PSV Wuppertal n.a.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Ballwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 715 Hartleif Nils 2004 Recklinghäuser LC 41,50 m
2 716 Röseler Mats 2004 Recklinghäuser LC 38,50 m
3 714 Hagemann Nick 2004 Recklinghäuser LC 36,00 m
4 459 Braida Noah 2004 DJK Teutonia Waltrop 33,50 m
5 847 Kiel Can 2004 SuS Bertlich 1945 33,00 m
6 846 Bükrücü Efe 2004 SuS Bertlich 1945 28,00 m

708 Keller Philip 2004 PSV Wuppertal n.a.
709 Loeken Florian 2004 PSV Wuppertal n.a.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

75m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

481 Thurow Marlon 2003 ETG Recklinghausen ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 725 Hachmann Riko 2003 Recklinghäuser LC 2:39,09
2 967 Barth Nicholas 2003 VfL Hüls 3:16,67
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 725 Hachmann Riko 2003 Recklinghäuser LC 1,44 m

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.



Gedruckt am 30.04.2016 um 18:00 Seite 47

10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 725 Hachmann Riko 2003 Recklinghäuser LC 4,48 m
2 849 Pacyna Silas 2003 SuS Bertlich 1945 3,88 m
3 848 Heise Lennart 2003 SuS Bertlich 1945 3,18 m
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Ballwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 726 Licht Luca 2003 Recklinghäuser LC 43,00 m
2 849 Pacyna Silas 2003 SuS Bertlich 1945 31,00 m

481 Thurow Marlon 2003 ETG Recklinghausen ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

75m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 853 Kaschuba Lenya 2004 SuS Olfen 10,63 1./I
2 479 Körner Paula 2004 ETG Recklinghausen 10,78 1./II
3 947 Moschüring Sarah 2004 TuS Ickern 10,98 2./I
4 462 Maschewski Ina 2004 DJK Teutonia Waltrop 11,18 2./II
5 949 Stein Jule 2004 TuS Ickern 11,29 3./I
6 711 Lünenschloß Chiara 2004 PSV Wuppertal 11,33 1./III
7 460 Dahm Jula 2004 DJK Teutonia Waltrop 11,41 3./II
8 480 Lier Emma 2004 ETG Recklinghausen 11,43 4./II
9 724 Wessinghage Jana 2004 Recklinghäuser LC 11,47 4./I
10 463 Tesmer Tara 2004 DJK Teutonia Waltrop 11,52 2./III
11 946 Koops Celina 2004 TuS Ickern 11,56 3./III
12 720 Koch Edda 2004 Recklinghäuser LC 11,60 5./I
13 722 Riedbaum Finja 2004 Recklinghäuser LC 11,67 4./III
14 717 Baschek Annika 2004 Recklinghäuser LC 11,75 5./III
15 721 Kruse Leonie 2004 Recklinghäuser LC 11,81 6./I
16 702 Aigner Lara 2004 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 11,90 5./II
17 901 Smorell Judith 2004 TSG Reken 12,12 6./II
18 679 Oster Jill 2004 LAV Oberhausen 12,24 6./III
19 703 Hartmuth Xenja 2004 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 12,35 7./I
20 966 Hollmann Lea 2004 VfL Hüls 12,42 7./III
21 723 Stranghöner Luisa 2004 Recklinghäuser LC 12,56 7./II
22 718 Butzert Amalia 2004 Recklinghäuser LC 12,61 8./III
23 879 Zimmermann Ellen 2004 TB Rauxel 12,70 8./II
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 721 Kruse Leonie 2004 Recklinghäuser LC 2:40,26
2 946 Koops Celina 2004 TuS Ickern 2:42,17
3 463 Tesmer Tara 2004 DJK Teutonia Waltrop 2:48,24
4 703 Hartmuth Xenja 2004 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 2:53,28
5 902 Weisheit Emely 2004 TSG Reken 2:58,09
6 718 Butzert Amalia 2004 Recklinghäuser LC 3:02,65
7 719 Geduhn Myra 2004 Recklinghäuser LC 3:06,88
8 679 Oster Jill 2004 LAV Oberhausen 3:10,81

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 720 Koch Edda 2004 Recklinghäuser LC 1,44 m
2 679 Oster Jill 2004 LAV Oberhausen 1,22 m
3 460 Dahm Jula 2004 DJK Teutonia Waltrop 1,22 m
4 479 Körner Paula 2004 ETG Recklinghausen 1,22 m

462 Maschewski Ina 2004 DJK Teutonia Waltrop o.g.V.
928 Vortmeier Maike Ranka 2004 TuS 09 Erkenschwick o.g.V.
822 Nixdorf Emma 2004 SG Suderwich n.a.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.



Gedruckt am 30.04.2016 um 18:00 Seite 52

10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 946 Koops Celina 2004 TuS Ickern 4,13 m
2 720 Koch Edda 2004 Recklinghäuser LC 4,05 m
3 721 Kruse Leonie 2004 Recklinghäuser LC 4,04 m
4 462 Maschewski Ina 2004 DJK Teutonia Waltrop 3,92 m
5 722 Riedbaum Finja 2004 Recklinghäuser LC 3,87 m
6 949 Stein Jule 2004 TuS Ickern 3,82 m
7 463 Tesmer Tara 2004 DJK Teutonia Waltrop 3,80 m
8 460 Dahm Jula 2004 DJK Teutonia Waltrop 3,80 m
9 717 Baschek Annika 2004 Recklinghäuser LC 3,78 m
10 879 Zimmermann Ellen 2004 TB Rauxel 3,70 m
11 724 Wessinghage Jana 2004 Recklinghäuser LC 3,61 m
12 702 Aigner Lara 2004 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 3,53 m
13 966 Hollmann Lea 2004 VfL Hüls 3,50 m
14 711 Lünenschloß Chiara 2004 PSV Wuppertal 3,50 m
15 703 Hartmuth Xenja 2004 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 3,46 m
16 679 Oster Jill 2004 LAV Oberhausen 3,43 m
17 950 Thomas Lena 2004 TuS Ickern 3,35 m
18 928 Vortmeier Maike Ranka 2004 TuS 09 Erkenschwick 3,14 m
19 461 Kiesenberg Rieke 2004 DJK Teutonia Waltrop 2,74 m
20 719 Geduhn Myra 2004 Recklinghäuser LC 2,61 m
21 948 Murgia Alessia 2004 TuS Ickern 2,48 m

479 Körner Paula 2004 ETG Recklinghausen o.g.V.
723 Stranghöner Luisa 2004 Recklinghäuser LC o.g.V.
480 Lier Emma 2004 ETG Recklinghausen o.g.V.
945 Burghardt Katharina 2004 TuS Ickern n.a.
710 Jung Emma 2004 PSV Wuppertal n.a.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Ballwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 853 Kaschuba Lenya 2004 SuS Olfen 39,50 m
2 947 Moschüring Sarah 2004 TuS Ickern 36,00 m
3 720 Koch Edda 2004 Recklinghäuser LC 35,00 m
4 460 Dahm Jula 2004 DJK Teutonia Waltrop 33,50 m
5 711 Lünenschloß Chiara 2004 PSV Wuppertal 33,00 m
6 717 Baschek Annika 2004 Recklinghäuser LC 29,00 m
7 702 Aigner Lara 2004 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 27,50 m
8 462 Maschewski Ina 2004 DJK Teutonia Waltrop 25,00 m
9 703 Hartmuth Xenja 2004 MSV Duisburg 02 Leichtathletik 23,50 m
10 724 Wessinghage Jana 2004 Recklinghäuser LC 23,00 m
11 928 Vortmeier Maike Ranka 2004 TuS 09 Erkenschwick 22,00 m
12 463 Tesmer Tara 2004 DJK Teutonia Waltrop 21,00 m
13 950 Thomas Lena 2004 TuS Ickern 20,00 m
14 461 Kiesenberg Rieke 2004 DJK Teutonia Waltrop 19,00 m
15 948 Murgia Alessia 2004 TuS Ickern 18,00 m
16 719 Geduhn Myra 2004 Recklinghäuser LC 13,50 m

710 Jung Emma 2004 PSV Wuppertal ab.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

75m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 499 Koller Johanna 2003 FC Viktoria Heiden 10,37 1./I
2 729 Geppert Meret 2003 Recklinghäuser LC 10,77 2./I
3 491 Riedel Franka 2003 FC Schalke 04 10,92 3./I
4 685 Lukosch Liv 2003 LC Westfalia Herne 10,95 1./II
5 851 Weidinger Stella 2003 SuS Bertlich 1945 11,08 1./III
6 727 Crede Nike 2003 Recklinghäuser LC 11,32 2./II
7 953 Meininghaus Celina 2003 TuS Ickern 11,33 4./I
7 952 Kresse Josy 2003 TuS Ickern 11,33 4./I
9 728 Franke Verena 2003 Recklinghäuser LC 11,39 6./I
10 850 Kleimeier Isabel 2003 SuS Bertlich 1945 11,53 2./III
11 823 Werny Vivien 2003 SG Suderwich 11,54 3./II
12 881 Wendschlag Lara 2003 TB Rauxel 11,68 3./III
13 956 Trzecinski Merle 2003 TuS Ickern 11,73 4./II
14 731 Meißner Shari 2003 Recklinghäuser LC 11,74 4./III
15 954 Meßingfeld Isabella 2003 TuS Ickern 11,80 5./II
16 732 Werner Antonia 2003 Recklinghäuser LC 11,89 5./III
17 955 Tretschok Hanna 2003 TuS Ickern 12,59 6./II
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 730 Hassel Louisa 2003 Recklinghäuser LC 2:38,43
2 491 Riedel Franka 2003 FC Schalke 04 2:38,89
3 712 Räder Hannah 2003 PSV Wuppertal 2:44,97
4 727 Crede Nike 2003 Recklinghäuser LC 2:49,42
5 732 Werner Antonia 2003 Recklinghäuser LC 2:51,16
6 728 Franke Verena 2003 Recklinghäuser LC 2:58,82
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 729 Geppert Meret 2003 Recklinghäuser LC 1,44 m
2 730 Hassel Louisa 2003 Recklinghäuser LC 1,35 m
3 851 Weidinger Stella 2003 SuS Bertlich 1945 1,27 m
4 727 Crede Nike 2003 Recklinghäuser LC 1,22 m
5 490 Feldeisen Sophie 2003 FC Schalke 04 1,22 m

956 Trzecinski Merle 2003 TuS Ickern n.a.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 729 Geppert Meret 2003 Recklinghäuser LC 4,65 m
2 730 Hassel Louisa 2003 Recklinghäuser LC 4,50 m
3 499 Koller Johanna 2003 FC Viktoria Heiden 4,43 m
4 491 Riedel Franka 2003 FC Schalke 04 4,37 m
5 851 Weidinger Stella 2003 SuS Bertlich 1945 4,35 m
6 881 Wendschlag Lara 2003 TB Rauxel 3,98 m
7 953 Meininghaus Celina 2003 TuS Ickern 3,86 m
8 850 Kleimeier Isabel 2003 SuS Bertlich 1945 3,84 m
9 728 Franke Verena 2003 Recklinghäuser LC 3,74 m
10 952 Kresse Josy 2003 TuS Ickern 3,72 m
11 732 Werner Antonia 2003 Recklinghäuser LC 3,70 m
12 954 Meßingfeld Isabella 2003 TuS Ickern 3,51 m
13 490 Feldeisen Sophie 2003 FC Schalke 04 3,42 m
14 955 Tretschok Hanna 2003 TuS Ickern 3,08 m
15 951 Epler Britt 2003 TuS Ickern 3,04 m

685 Lukosch Liv 2003 LC Westfalia Herne o.g.V.
731 Meißner Shari 2003 Recklinghäuser LC o.g.V.
880 Malecki Madleen 2003 TB Rauxel n.a.
712 Räder Hannah 2003 PSV Wuppertal n.a.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Ballwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 881 Wendschlag Lara 2003 TB Rauxel 35,50 m
2 490 Feldeisen Sophie 2003 FC Schalke 04 33,50 m
3 951 Epler Britt 2003 TuS Ickern 29,50 m
4 731 Meißner Shari 2003 Recklinghäuser LC 29,50 m
5 685 Lukosch Liv 2003 LC Westfalia Herne 26,50 m

880 Malecki Madleen 2003 TB Rauxel n.a.
712 Räder Hannah 2003 PSV Wuppertal n.a.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

4x75m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Recklinghäuser LC 1 Recklinghäuser LC 42,37
1: 714, Hagemann Nick (2004)          2: 715, Hartleif Nils (2004)          
3: 716, Röseler Mats (2004)           4: 725, Hachmann Riko (2003)          

2 SuS Bertlich 1945 1 SuS Bertlich 1945 46,77
1: 846, Bükrücü Efe (2004)            2: 848, Heise Lennart (2003)          
3: 847, Kiel Can (2004)               4: 849, Pacyna Silas (2003)           
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

4x75m, weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 13:35h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Recklinghäuser LC 1 Recklinghäuser LC 42,60
1: 722, Riedbaum Finja (2004)         2: 730, Hassel Louisa (2003)          
3: 729, Geppert Meret (2003)          4: 720, Koch Edda (2004)              

2 TuS Ickern 1 TuS Ickern 42,98
1: 949, Stein Jule (2004)             2: 947, Moschüring Sarah (2004)       
3: 953, Meininghaus Celina (2003)     4: 946, Koops Celina (2004)           

3 Recklinghäuser LC 3 Recklinghäuser LC 44,95
1: 724, Wessinghage Jana (2004)       2: 728, Franke Verena (2003)          
3: 721, Kruse Leonie (2004)           4: 717, Baschek Annika (2004)         

4 Recklinghäuser LC 2 Recklinghäuser LC 45,53
1: 727, Crede Nike (2003)             2: 718, Butzert Amalia (2004)         
3: 731, Meißner Shari (2003)          4: 732, Werner Antonia (2003)         

5 TuS Ickern 2 TuS Ickern 45,73
1: 954, Meßingfeld Isabella (2003)    2: 955, Tretschok Hanna (2003)        
3: 952, Kresse Josy (2003)            4: 956, Trzecinski Merle (2003)       

6 DJK Teutonia Waltrop 1 DJK Teutonia Waltrop 45,77
1: 463, Tesmer Tara (2004)            2: 461, Kiesenberg Rieke (2004)       
3: 460, Dahm Jula (2004)              4: 462, Maschewski Ina (2004)         

TuS Ickern 3 TuS Ickern ab.
1: 945, Burghardt Katharina (2004)    2: 951, Epler Britt (2003)            
3: 948, Murgia Alessia (2004)         4: 950, Thomas Lena (2004)            
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

100m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Wind:  I:-0,2 / II:+0,2 / III:+0,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 855 Mandry Jannick 2000 SuS Olfen 12,04 1./II
2 872 Laufer Jan 1999 SuS Schalke 1896 12,07 1./I
3 891 Kochalski Luca 1999 TB Rauxel 12,15 2./II
3 690 Berger Max 2000 LG Olympia Dortmund 12,15 2./I
5 824 Bonk Marius 1999 SG Suderwich 12,24 3./II
6 962 Lindner Philip 2000 TuS Sythen 12,29 3./I
7 832 Spiegel Jan-Oliver 1999 SuS Bertlich 1945 12,30 4./I
8 760 Coenen Christian 2000 Recklinghäuser LC 12,33 1./III
9 489 Wienhofen Martin Carlos 1999 Eintracht Duisburg 12,39 5./I
10 496 Riedel Phil 2000 FC Schalke 04 12,45 4./II
11 970 Schalk Jonas 2000 VfL Hüls 12,50 5./II
12 869 Obbelode Julius 2000 SuS Schalke 1896 12,57 2./III
12 763 Franke Erik 1999 Recklinghäuser LC 12,57 6./II
14 871 Heisel Tim 1999 SuS Schalke 1896 13,20 3./III
15 485 Klunkat Nils 2000 ETG Recklinghausen 13,79 4./III
aW 973 Heisel Marc 1996 SuS Schalke 1896 11,90

759 Buhmann Noah 2000 Recklinghäuser LC n.a.
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200m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:25h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:-0,2 / II:+0,6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 935 Reiff Maurice 2000 TuS 09 Erkenschwick 23,68 1./I
2 872 Laufer Jan 1999 SuS Schalke 1896 24,09 2./I
3 489 Wienhofen Martin Carlos 1999 Eintracht Duisburg 24,51 3./I
4 855 Mandry Jannick 2000 SuS Olfen 24,56 4./I
5 824 Bonk Marius 1999 SG Suderwich 25,01 1./II
6 487 Schniederjan Simon 1999 ETG Recklinghausen 25,04 2./II
7 832 Spiegel Jan-Oliver 1999 SuS Bertlich 1945 25,13 3./II
8 496 Riedel Phil 2000 FC Schalke 04 25,16 4./II
9 970 Schalk Jonas 2000 VfL Hüls 25,33 5./II
10 488 Kurz Pascal 2000 Eintracht Duisburg 25,50 5./I
11 763 Franke Erik 1999 Recklinghäuser LC 25,90 6./II
12 869 Obbelode Julius 2000 SuS Schalke 1896 26,07 7./II
aW 973 Heisel Marc 1996 SuS Schalke 1896 23,79
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400m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

aW 976 Seiler Nils 1998 SG Suderwich 57,20
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800m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 981 Heil Alexander 1999 PSV Wuppertal 2:36,12
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

110m Hürden, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 870 Westphal Philip 2000 SuS Schalke 1896 19,97
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Hochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 870 Westphal Philip 2000 SuS Schalke 1896 1,62 m
aW 974 Schönberg Jeremia 1997 SuS Schalke 1896 1,52 m
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Weitsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 489 Wienhofen Martin Carlos 1999 Eintracht Duisburg 5,81 m +0,1
2 935 Reiff Maurice 2000 TuS 09 Erkenschwick 5,74 m +0,5
3 690 Berger Max 2000 LG Olympia Dortmund 5,73 m +0,4
4 488 Kurz Pascal 2000 Eintracht Duisburg 5,62 m -0,4
5 832 Spiegel Jan-Oliver 1999 SuS Bertlich 1945 5,62 m -0,6
6 962 Lindner Philip 2000 TuS Sythen 5,59 m -0,2
7 760 Coenen Christian 2000 Recklinghäuser LC 5,30 m 0,0
8 485 Klunkat Nils 2000 ETG Recklinghausen 5,08 m +0,8
9 871 Heisel Tim 1999 SuS Schalke 1896 4,89 m +0,2
10 870 Westphal Philip 2000 SuS Schalke 1896 4,74 m 0,0

759 Buhmann Noah 2000 Recklinghäuser LC o.g.V.
aW 972 Rittinghaus Robin 1998 LG Olympia Dortmund 5,72 m +0,4
aW 975 Michalek Tim 1998 SuS Schalke 1896 4,95 m +0,2
aW 971 Kolbe Yannik 1998 LG Olympia Dortmund 0,00 m

813 Dabrowski Simon 1999 SC Union 08 Lüdinghausen ab.
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100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 889 Lipperheide Kira 2000 TB Rauxel 12,58 1./II
2 764 Köller Franziska 1999 Recklinghäuser LC 13,00 1./I
3 765 Peters Hannah 1999 Recklinghäuser LC 13,13 2./I
4 498 Winter Isabelle 2000 FC Schalke 04 13,16 3./I
5 892 Palisaar Carlotta 1999 TB Rauxel 13,22 2./II
6 888 Bakenecker Hanna 2000 TB Rauxel 13,31 3./II
7 856 Brosterhaus Carina 2000 SuS Olfen 13,35 4./I
8 857 Köller Sherin 2000 SuS Olfen 13,48 4./II
9 762 Röseler Jana 2000 Recklinghäuser LC 13,57 5./I
10 937 Utz Amelie 1999 TuS 09 Erkenschwick 13,65 6./I
11 890 Palisaar Jule 2000 TB Rauxel 13,67 7./I
12 957 Sust Rieke 1999 TuS Ickern 13,68 5./II
13 761 Madry Theresa 2000 Recklinghäuser LC 14,20 6./II
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200m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 764 Köller Franziska 1999 Recklinghäuser LC 26,21
2 498 Winter Isabelle 2000 FC Schalke 04 26,85
3 857 Köller Sherin 2000 SuS Olfen 26,94
4 856 Brosterhaus Carina 2000 SuS Olfen 27,19
5 762 Röseler Jana 2000 Recklinghäuser LC 27,92
6 761 Madry Theresa 2000 Recklinghäuser LC 29,10
7 497 Faquiri Amira 2000 FC Schalke 04 30,97

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 963 Braun Lea 2000 TuS Sythen 2:31,48

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

100m Hürden, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 765 Peters Hannah 1999 Recklinghäuser LC 17,21

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Hochsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 653 Bödder Laura 2000 FC Viktoria Heiden 1,47 m
2 765 Peters Hannah 1999 Recklinghäuser LC 1,37 m

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 889 Lipperheide Kira 2000 TB Rauxel 5,07 m -0,1
2 937 Utz Amelie 1999 TuS 09 Erkenschwick 5,00 m +0,3
3 765 Peters Hannah 1999 Recklinghäuser LC 4,74 m +0,1
4 957 Sust Rieke 1999 TuS Ickern 4,72 m +0,2
5 888 Bakenecker Hanna 2000 TB Rauxel 4,64 m 0,0
6 653 Bödder Laura 2000 FC Viktoria Heiden 4,63 m +0,2
7 498 Winter Isabelle 2000 FC Schalke 04 4,41 m -0,6
8 762 Röseler Jana 2000 Recklinghäuser LC 4,34 m +0,1
9 890 Palisaar Jule 2000 TB Rauxel 4,28 m -0,2
10 761 Madry Theresa 2000 Recklinghäuser LC 4,21 m -0,3
11 497 Faquiri Amira 2000 FC Schalke 04 4,07 m +0,3
12 892 Palisaar Carlotta 1999 TB Rauxel 3,98 m +0,8

936 Lipok Vivien 2000 TuS 09 Erkenschwick ab.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

100m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 767 Kordmann Florian 2002 Recklinghäuser LC 12,23
2 831 Breuker Tim 2002 SuS Bertlich 1945 13,33
3 482 Szukalla Johannes 2002 ETG Recklinghausen 13,67
4 492 Graf Magnus 2002 FC Schalke 04 14,32

768 Oppoli Jan 2002 Recklinghäuser LC ab.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 766 Guntermann Nils 2002 Recklinghäuser LC 2:27,28

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 482 Szukalla Johannes 2002 ETG Recklinghausen 1,52 m
2 770 Trogemann Ulf 2002 Recklinghäuser LC 1,37 m

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 767 Kordmann Florian 2002 Recklinghäuser LC 5,13 m -0,1
2 482 Szukalla Johannes 2002 ETG Recklinghausen 4,82 m +0,3
3 831 Breuker Tim 2002 SuS Bertlich 1945 4,52 m +1,0
4 492 Graf Magnus 2002 FC Schalke 04 4,33 m +0,7
5 770 Trogemann Ulf 2002 Recklinghäuser LC 4,14 m +0,8
6 768 Oppoli Jan 2002 Recklinghäuser LC 3,87 m +0,4
7 769 Peters Philipp 2002 Recklinghäuser LC 3,86 m +0,6

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

100m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 867 Jeromin Julius 2001 SuS Schalke 1896 12,43
2 495 Verfürth Jan 2001 FC Schalke 04 12,76
3 494 Lorenz Yannik 2001 FC Schalke 04 12,98
4 780 Langkau Magnus 2001 Recklinghäuser LC 13,27
5 493 Labed Ayyoub 2001 FC Schalke 04 13,28

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

300m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 495 Verfürth Jan 2001 FC Schalke 04 40,73
2 494 Lorenz Yannik 2001 FC Schalke 04 41,48
3 689 Lange Eric 2001 LC Westfalia Herne 42,81
4 493 Labed Ayyoub 2001 FC Schalke 04 43,20

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 931 Pohlmann Jan 2001 TuS 09 Erkenschwick 2:23,63
2 689 Lange Eric 2001 LC Westfalia Herne 2:26,92

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 780 Langkau Magnus 2001 Recklinghäuser LC 4,87 m +0,7
2 867 Jeromin Julius 2001 SuS Schalke 1896 4,80 m +0,1

886 Wadulla Lucas 2001 TB Rauxel ab.
781 Neymann Rafael 2001 Recklinghäuser LC ab.
782 Wolff Julian 2001 Recklinghäuser LC ab.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

100m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Wind:  I:+0,4 / II:+0,0 / III:-0,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 775 Lakomy Anna 2002 Recklinghäuser LC 13,45 1./I
2 882 Jürgens Bente 2002 TB Rauxel 13,81 1./II
2 648 Schlagenwerth Anna 2002 FC Viktoria Heiden 13,81 2./I
4 778 Sievers Milagros 2002 Recklinghäuser LC 13,92 3./I
5 651 Waldner Kim 2002 FC Viktoria Heiden 14,12 2./II
6 776 Lamik Emilia 2002 Recklinghäuser LC 14,19 4./I
6 884 Seegers Hanna 2002 TB Rauxel 14,19 1./III
8 866 Klutzny Maike 2002 SuS Schalke 1896 14,24 5./I
9 682 Eming Kerstin 2002 LC Borken 14,46 6./I
9 773 Engler Klara 2002 Recklinghäuser LC 14,46 3./II
11 464 Gonschorek Maja 2002 DJK Teutonia Waltrop 14,59 2./III
12 772 Duda Sophie 2002 Recklinghäuser LC 14,65 3./III
13 777 Mrongowius Hannah 2002 Recklinghäuser LC 14,74 7./I
14 500 Brückner Svenja 2002 FC Viktoria Heiden 14,94 4./II
15 647 Michels Hanne 2002 FC Viktoria Heiden 15,05 5./II
16 930 Kohan Krystina 2002 TuS 09 Erkenschwick 15,32 4./III
17 774 Gleis Maya 2002 Recklinghäuser LC 15,51 5./III
17 650 Tadday Lena 2002 FC Viktoria Heiden 15,51 5./III
19 649 Sniers Elena 2002 FC Viktoria Heiden 15,65 7./III
20 779 Stranghöner Marie 2002 Recklinghäuser LC 15,70 6./II
21 483 Strauß Bianca 2002 ETG Recklinghausen 15,82 7./II

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

300m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 772 Duda Sophie 2002 Recklinghäuser LC 48,53

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 778 Sievers Milagros 2002 Recklinghäuser LC 2:35,50
2 773 Engler Klara 2002 Recklinghäuser LC 2:38,45
3 450 Isemann Emily 2002 DJK Blau-Weiß Annen 2:51,48
4 969 Raschke Conceicao 2002 VfL Hüls 3:11,92

777 Mrongowius Hannah 2002 Recklinghäuser LC ab.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

80m Hürden, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,8 m/s

1 648 Schlagenwerth Anna 2002 FC Viktoria Heiden 13,80
2 682 Eming Kerstin 2002 LC Borken 14,94
3 884 Seegers Hanna 2002 TB Rauxel 15,97
4 968 Gertz Denise 2002 VfL Hüls 16,03

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 777 Mrongowius Hannah 2002 Recklinghäuser LC 1,38 m
1 450 Isemann Emily 2002 DJK Blau-Weiß Annen 1,38 m
3 771 Busch Leandra 2002 Recklinghäuser LC 1,33 m

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 648 Schlagenwerth Anna 2002 FC Viktoria Heiden 4,61 m 0,0
2 775 Lakomy Anna 2002 Recklinghäuser LC 4,47 m +0,2
3 882 Jürgens Bente 2002 TB Rauxel 4,46 m +0,2
4 776 Lamik Emilia 2002 Recklinghäuser LC 4,40 m +0,7
5 772 Duda Sophie 2002 Recklinghäuser LC 4,28 m +0,3
6 777 Mrongowius Hannah 2002 Recklinghäuser LC 4,26 m +0,4
7 649 Sniers Elena 2002 FC Viktoria Heiden 4,18 m +0,2
8 682 Eming Kerstin 2002 LC Borken 4,16 m -0,2
9 778 Sievers Milagros 2002 Recklinghäuser LC 4,01 m +0,3
10 647 Michels Hanne 2002 FC Viktoria Heiden 3,96 m -0,1
11 651 Waldner Kim 2002 FC Viktoria Heiden 3,93 m +0,6
12 866 Klutzny Maike 2002 SuS Schalke 1896 3,92 m -0,4
13 464 Gonschorek Maja 2002 DJK Teutonia Waltrop 3,91 m -0,3
14 884 Seegers Hanna 2002 TB Rauxel 3,90 m +0,4
15 771 Busch Leandra 2002 Recklinghäuser LC 3,67 m +0,3
16 650 Tadday Lena 2002 FC Viktoria Heiden 3,58 m +0,3
17 774 Gleis Maya 2002 Recklinghäuser LC 3,44 m +0,2
18 500 Brückner Svenja 2002 FC Viktoria Heiden 3,28 m +0,2
19 483 Strauß Bianca 2002 ETG Recklinghausen 3,28 m -0,7
20 779 Stranghöner Marie 2002 Recklinghäuser LC 3,23 m +0,2

883 Schwarz Eva-Lotta 2002 TB Rauxel ab.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

100m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:-0,1 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 451 Stahlschmidt Luzie 2001 DJK Blau-Weiß Annen 13,08 1./I
2 854 Konietzni Julia 2001 SuS Olfen 13,45 2./I
3 887 Behr Annika 2001 TB Rauxel 13,55 1./II
3 783 Jorgs Maxi 2001 Recklinghäuser LC 13,55 3./I
5 933 Forck Thea 2001 TuS 09 Erkenschwick 13,57 4./I
6 958 Fricke Hannah 2001 TuS Sythen 13,86 5./I
7 652 Heddier Charlotte 2001 FC Viktoria Heiden 13,98 2./II
8 465 Ritter Pia 2001 DJK Teutonia Waltrop 14,48 3./II
9 960 Rogge Dana 2001 TuS Sythen 14,56 4./II
10 961 Wessel Hannah 2001 TuS Sythen 14,58 5./II
11 784 Kara Erva 2001 Recklinghäuser LC 14,92 6./II
12 686 Gehrmann Jule 2001 LC Westfalia Herne 15,42 6./I
13 484 Pölking Julia 2001 ETG Recklinghausen 15,71 7./II

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

300m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 932 Andreas Emely 2001 TuS 09 Erkenschwick 42,89
2 854 Konietzni Julia 2001 SuS Olfen 43,20
3 783 Jorgs Maxi 2001 Recklinghäuser LC 43,33
4 958 Fricke Hannah 2001 TuS Sythen 44,60

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

800m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 959 Fricke Rahel 2001 TuS Sythen 2:29,27

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

80m Hürden, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 30.04.2016  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,8 m/s

1 451 Stahlschmidt Luzie 2001 DJK Blau-Weiß Annen 12,97
2 887 Behr Annika 2001 TB Rauxel 13,92

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 933 Forck Thea 2001 TuS 09 Erkenschwick 1,43 m
2 691 Laukandt Lea 2001 LG Olympia Dortmund 1,38 m
3 960 Rogge Dana 2001 TuS Sythen 1,28 m

961 Wessel Hannah 2001 TuS Sythen o.g.V.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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10. Recklinghäuser KIA-ENGBERT-Sportfest 2016 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 30. April 2016

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 30.04.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 933 Forck Thea 2001 TuS 09 Erkenschwick 4,58 m 0,0
2 783 Jorgs Maxi 2001 Recklinghäuser LC 4,54 m +0,2
3 652 Heddier Charlotte 2001 FC Viktoria Heiden 4,52 m +0,1
4 960 Rogge Dana 2001 TuS Sythen 4,49 m +0,5
5 887 Behr Annika 2001 TB Rauxel 4,35 m +0,6
6 961 Wessel Hannah 2001 TuS Sythen 4,22 m +0,7
7 465 Ritter Pia 2001 DJK Teutonia Waltrop 4,09 m 0,0
8 686 Gehrmann Jule 2001 LC Westfalia Herne 3,56 m -0,2
9 784 Kara Erva 2001 Recklinghäuser LC 3,34 m 0,0
10 484 Pölking Julia 2001 ETG Recklinghausen 3,32 m 0,0

868 Sabinger Lena 2001 SuS Schalke 1896 o.g.V.
691 Laukandt Lea 2001 LG Olympia Dortmund ab.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.


